СОВЕТ УРМАНЧЕЕВСКОГО
сЕльского посЕлЕнуlя

МАМАДЫШСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.Ленина, д.5, п.Зверосовхоза,

Мамадышский район,
Республика Татарстан, 4221 86

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКЛСЫ
МАМЛДЫШ МУНИЦИПАЛЪ

рАЙоны урмАrrчы лвыл
){(ирлЕгЕ БАшлыгы

Ленин ур., 5 iчче йорт, Жэнлек совхозы посе"]lоI.ьi.
Мамадыш районы,

Татарстан Республ и кас b1,422 1 86
тел,(факс): (8556з) 2-12-5О; e-mail: Urmап.Маm@tаtаr.ru, Www:mamadysh.tatarstan.ru

Решение Карар

от (03) марта 2016 г.

ения

о признании утратившим силу решение Совета Урманчеевского
сельскоГо поселеНия Мамадышского муниципального раЙона от

0з,06,2014 года J\ъ1-39 <<Об утверждении Положения о муниципальном
жилищном контроле на территории муницип€LтьноГо образов ания

< Урманчеевскоеселъское поселение)) Мамадышского муниципального
раЙона Республики Татарстан

Е соответствии с Федералъным законом от 06.10.2003 ль 1З1- ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации), Уставом муниципального образования (урманчеевскоесельское
поселение Мамадышского муниципаJIьного района Республики Татарстан"Законом Республики Татарстан от 28.07.2004 Jъ 45-зр1' (о местноМ
самоуправлении в Республике Татарстан, Совет Урманчеевского сельского
поселения Мамадышского муниципаJIьного раЙона Республики Татарстан
РЕШИЛ:

1, Признатъ утратившим силу решение Совета Урманчеевскогосельског11
поселения Мамадышского муниципального района от 0З .а6.2014 годiL
ль 1_39 (об утверждении Положения о муницип€'тъном жилищном
контропе на территории муницип€LIIъного образования
< Урманчеевскоесельское поселение> Мамадышского муниципального
района Республики Татарстан.

2. Обнародоватъ настоящее решение путем размещения его на
информационных стендах сельского поселения, официальном сайте
мамадышского муниципаJIьного района marnadysh,tatarstan.ru.3 Контроль за исполнением настоящего решения возлO}кить на главу

УрманчеевскогО селъскоГо поселения Мамадышского муниципального районаИльина А.Я.

J\9 4-8

Глава, председатель Совета Урманчеевско
Мамадышского муниципалъного района Я.Ильинl